
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku poz. 1270, z późn. zm.), po 
zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/447/2023 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2024 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) załącznik Nr 6 – Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 7 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 – Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącycm i nienależącym do 
sektora finansów publicznych w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

6) załacznik Nr 9 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/13/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 19.06.2024 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 026 609,70Pomoc społeczna 0,00 500,00 1 027 109,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 243,70 0,00 0,00 3 243,70

85203 600,00Ośrodki wsparcia 0,00 500,00 1 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 600,00 0,00 500,00 1 100,00

99 131 189,51razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

253 243,70 0,00 0,00 253 243,70

0,00 500,00 99 131 689,51

majątkowe
15 974 250,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 15 974 250,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 11 233,64 11 233,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 233,64 11 233,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 11 233,64 11 233,64

853 11 832,85Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 818,31 13 651,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 11 832,85Pozostała działalność 0,00 1 818,31 13 651,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 11 832,85 0,00 1 818,31 13 651,16

12 038 226,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 13 051,95 12 051 278,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 127 143 666,22

2 253 243,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 253 243,70

0,00 127 157 218,1713 551,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/13/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 19.06.2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 799 586,65 2 615 001,65 2 615 001,65 0,00 2 615 001,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 184 585,00 11 184 585,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 809 586,65 2 625 001,65 2 625 001,65 0,00 2 625 001,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 184 585,00 11 184 585,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 600 586,65 2 481 001,65 2 481 001,65 0,00 2 481 001,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 119 585,00 11 119 585,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 610 586,65 2 491 001,65 2 491 001,65 0,00 2 491 001,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 119 585,00 11 119 585,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 279 090,00 988 700,00 988 700,00 0,00 988 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 390,00 290 390,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 0,00 -24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 254 390,00 964 000,00 964 000,00 0,00 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 390,00 290 390,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 199 500,00 199 500,00 199 500,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 1 020 090,00 769 700,00 769 700,00 0,00 769 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 390,00 250 390,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 014 890,00 764 500,00 764 500,00 0,00 764 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 390,00 250 390,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 486 660,00 356 660,00 356 660,00 35 900,00 320 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 360,00 366 360,00 366 360,00 35 900,00 330 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 380 000,00 250 000,00 250 000,00 31 900,00 218 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 389 700,00 259 700,00 259 700,00 31 900,00 227 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00
zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 297 817,64 12 537 817,64 11 650 487,64 10 196 211,64 1 454 276,00 0,00 637 330,00 250 000,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 600 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 233,64 23 233,64 23 233,64 11 233,64 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 309 051,28 12 549 051,28 11 661 721,28 10 207 445,28 1 454 276,00 0,00 637 330,00 250 000,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 600 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 382 347,00 382 347,00 382 347,00 372 569,00 9 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 233,64 11 233,64 11 233,64 11 233,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 580,64 393 580,64 393 580,64 383 802,64 9 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023 Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 084 708,00 8 924 708,00 8 912 708,00 7 945 342,00 967 366,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 084 708,00 8 924 708,00 8 912 708,00 7 945 342,00 967 366,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 71 685 953,54 64 064 662,54 54 531 657,54 44 021 165,17 10 510 492,37 9 441 681,00 91 324,00 0,00 0,00 0,00 7 621 291,00 7 621 291,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 685 953,54 64 064 662,54 54 531 657,54 44 021 165,17 10 510 492,37 9 441 681,00 91 324,00 0,00 0,00 0,00 7 621 291,00 7 621 291,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 495 229,00 495 229,00 475 229,00 54 400,00 420 829,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 495 229,00 495 229,00 475 229,00 54 400,00 420 829,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 898 061,70 3 898 061,70 2 964 080,00 2 286 165,00 677 915,00 0,00 930 738,00 3 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 898 561,70 3 898 561,70 2 964 580,00 2 286 165,00 678 415,00 0,00 930 738,00 3 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 928,00 4 928,00 4 928,00 0,00 4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 483 729,50 2 447 982,50 161 194,50 5 800,36 155 394,14 2 279 288,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 1 035 747,00 1 035 747,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 937,61 -19 937,61 -2 937,61 0,00 -2 937,61 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 937,61 24 937,61 7 937,61 0,00 7 937,61 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 488 729,50 2 452 982,50 166 194,50 5 800,36 160 394,14 2 279 288,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 1 035 747,00 1 035 747,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 621 042,50 192 244,50 151 744,50 5 800,36 145 944,14 33 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 428 798,00 428 798,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 937,61 -2 937,61 -2 937,61 0,00 -2 937,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 937,61 7 937,61 7 937,61 0,00 7 937,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 626 042,50 197 244,50 156 744,50 5 800,36 150 944,14 33 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 428 798,00 428 798,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 124 624 957,47 98 313 614,10 82 739 192,70 57 768 714,17 24 970 478,53 12 670 495,00 1 850 682,70 253 243,70 0,00 800 000,00 26 311 343,37 26 282 343,37 2 117 288,00 29 000,00 0,00
zmniejszenie -102 637,61 -73 637,61 -39 637,61 0,00 -39 637,61 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00
zwiększenie 114 371,25 114 371,25 80 371,25 11 233,64 69 137,61 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 124 636 691,11 98 354 347,74 82 779 926,34 57 779 947,81 24 999 978,53 12 670 495,00 1 850 682,70 253 243,70 0,00 800 000,00 26 282 343,37 26 282 343,37 2 117 288,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 11 832,85 11 832,85 232,01 0,00 232,01 0,00 11 600,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 818,31 1 818,31 35,66 0,00 35,66 0,00 1 782,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 651,16 13 651,16 267,67 0,00 267,67 0,00 13 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 11 832,85 11 832,85 232,01 0,00 232,01 0,00 11 600,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 818,31 1 818,31 35,66 0,00 35,66 0,00 1 782,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 651,16 13 651,16 267,67 0,00 267,67 0,00 13 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 038 226,71 12 038 226,71 3 739 355,57 2 757 162,77 982 192,80 162 266,80 8 136 604,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 818,31 1 818,31 35,66 0,00 35,66 0,00 1 782,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 040 045,02 12 040 045,02 3 739 391,23 2 757 162,77 982 228,46 162 266,80 8 138 386,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 3



majątkowe bieżące

1
Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowany w 
ramach środków Europejskiego Funduszu na Rozwój Cyfrowy

750 75095 2023-2024 850 000,00 600 000,00 250 000,00

2
Projekt "Program aktywizacji społeczno-zawodowej - 
Łęczna, Cyców, Milejów" realizowany przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęcznej 

852 85219 2020-2024 2 943,70 0,00 2 943,70

3
Projekt  "Aktywni na rynku pracy" realizowany przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęcznej

852 85219 2020-2024 300,00 0,00 300,00

4
Projekt "Przebudowa budynku szkolnego przy ulicy 
Staszica 17 w Łęcznej na żłobek publiczny"

855 85516 2023-2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2 853 243,70 2 600 000,00 253 243,70

5
Poprawa dostępności komunikacyjnej miasta Łęczna - projekt 
realizowany w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 
"Polski Ład"

600 60016 2023-2024 8 709 585,00 8 709 585,00 0,00

6 Przebudowa ulicy Obrońców Pokoju 600 60016 2023-2024 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00

7 Remont ul. Kapitana Żabickiego 600 60016 2023-2024 632 700,00 0,00 632 700,00

8 Remont drogi nr 105196L w Zakrzowie 600 60016 2023-2024 654 361,38 0,00 654 361,38

9
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łęczna 

710 71004 2022-2024 22 140,00 0,00 22 140,00

10
Dofinansowanie spółki Wirtualne Powiaty 3 sp.z o.o. w drodze 
wniesienia wkładów pieniężnych 

720 72095 2016-2024 0,00 0,00 0,00

11 Przygotowanie dokumentów strategicznych Gminy Łęczna 750 75095 2022-2024 30 000,00 0,00 30 000,00

12
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w 
Łęcznej 

801 80101 2020-2024 30 000,00 30 000,00 0,00

13
Budowa przedszkola w Łęcznej w ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych "Polski Ład" 

801 80104 2022-2025 7 003 200,00 7 003 200,00 0,00

14
Budowa przedszkola publicznego przy ulicy Tysiąclecia w 
Łęcznej

801 80104 2023-2026 40 000,00 40 000,00 0,00

15
Modernizacja zbiornika do retencjonowania wód opadowych w 
dolinie rzeki Świnka na działkach o nr 2582 oraz 2583

900 90095 2023-2024 110 700,00 110 700,00 0,00

16 Wdrożenie elementów Zielonej Sieci dla Miasta Łęczna 900 90095 2020-2027 150 000,00 150 000,00 0,00

17
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie zabytkowej części 
cmentarza parafialnego w Łęcznej

921 92120 2023-2024 517 251,00 512 251,00 5 000,00

19 859 937,38 18 515 736,00 1 344 201,38

22 713 181,08 21 115 736,00 1 597 445,08O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr III/13/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 19.06.2024 roku    

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Okres realizacji
Wydatki w 2024 

roku

z tego:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Programy, projekty lub zadania pozostałe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 1



1
Dz. 801, rozdz. 

80101
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łęcznej 1 300,12 597 340,00 598 640,12

2
Dz. 801, rozdz. 

80101
Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łęcznej 0,00 187 560,00 187 560,00

1 300,12 784 900,00 786 200,12

O G Ó Ł E M  D Z I A Ł   8 0 1 1 300,12 784 900,00 786 200,12

Razem 80101

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr III/13/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 19.06.2024 roku                                      

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych w 2024 roku

Lp. Dz., rozdz. Nazwa jednostki Dochody w 2024 roku Wydatki w 2024 rokuStan środków na 01.01.2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki 2 228 788,00 0,00 112 198,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na działalność bieżącą oraz na 
realizację imprez kulturalnych

1 093 788,00 0,00 0,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na realizację projektu pn. 
"Poprawa jakości infrastruktury Centrum Kultury w Łęcznej"

94 698,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na zakup klimatyzatorów do 
sali lustrzanej i studia wokalnego oraz zakup instrumentów 
muzycznych 

7 500,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja celowa na organizację 
wydarzenia związanego z kultywowaniem tradycji wielkanocnych

10 000,00

921
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Łęcznej - dotacja na 
zagospodarowanie terenu wokół budynku MGBP w Łęcznej - 
przygotowanie ogródka w ramach projektu pn. "Ogród wiedzy"

0,00

921
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Łęcznej - dotacja na 
działalność bieżącą

1 135 000,00 0,00 0,00

Nazwa jednostki 9 744 207,00 0,00 1 354 517,80

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

2 700 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

860 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

198 441,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

1 925 000,00 0,00 0,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

670 729,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr III/13/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 19.06.2024 rok 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

Jednostki sektora 
finansów publicznych

92109

92109

92109

92109

92116

92116

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

80101

80103

80104

Źródło finansowania: dotacja pochodząca z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2024 na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024.

80104

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

Filia Przedszkola Niepublicznego "Mali odkrywcy"

80104

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

Filia Przedszkola Niepublicznego "Mali odkrywcy"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 6

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr III/13/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 19.06.2024 rok 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

801
Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" - dotacja na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

0,00

801
Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" - dotacja na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

35 511,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

72 000,00 0,00 0,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

2 550 000,00 0,00 0,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce 

430 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce 

22 586,80

851

Środki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii, 
zleconych w drodze otwartych konkursów ofert, podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w 
celu osiągnięcia zysku - dotacje celowe

40 000,00

851
Środki na realizację zadań z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania 
alkoholizmowi, zleconych organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - dotacje celowe

140 000,00

852
Dotacja na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej - 
prowadzenie Klubu Samopomocy w Łęcznej

139 680,00

854
Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" - dotacja na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

2 526,00

854
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

300 000,00 0,00 0,00

855
Środki na realizację zadań, o których mowa w art. 18 ust. 2 w związku 
z art. 190 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

120 000,00

Źródło finansowania: dotacja pochodząca z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2024 na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024.

80104

80149

80149

80149

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

80150

80153

dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 
3 oraz art. 69 ust 2 ustawy z dnia 27.10.2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych

85153

85154

85203

85404

85404

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

85504

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 2



1 3 4 5 6

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr III/13/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 19.06.2024 rok 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

855
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publiczmych, w szczególności:

0,00 0,00 320 000,00

Dotacja dla żłobka "Aniołek"

Dotacja dla żłobka "Casper"

Dotacja dla żłobka "Żółwik"

Dotacja dla żłobka "Barwy Dzieciństwa"

Dotacja dla żłobka "Misie Tulisie"

Dotacja dla Przedszkola z oddziałem żłobkowym "Mali odkrywcy"

921

Dotacja dla Parafii pw. Św. Marii Magdaleny w Łęcznej  na 
wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich w północnej części 
cmentarza parafialnego, wpisanej do rejestru zabytków i gminnej 
ewidencji zabytków

512 251,00

921
Środki na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji zleconych organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - dotacje celowe

33 000,00

926
Środki na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej zleconych organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - dotacje celowe

27 000,00

11 972 995,00 0,00 1 466 715,80

dotacje/a dla organizacji pozarządowych lub osób prawnych lub jednostek organizacyjnych działających na podstawie 
przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i 
związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie 
działalności w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej lub pomocy społecznej - dotacje celowe

85516

O g ó ł e m    d o t a c j e 

92120

92195

92605

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 3



                                                                                                                     

Kwota

/zł/

1 2 3 4 5

600 60016 Sołectwo Nowogród 
Fundusz sołecki -  Sołectwo Nowogród - bieżące utrzymanie dróg gminnych - 
publicznych znajdujących się na terenie sołectwa Nowogród  w zakresie 
uzupełniania ubytków w nawierzchni kruszywem drogowym

17 247,19

600 60016 Sołectwo Rossosz Fundusz sołecki - Rossosz - bieżąca konserwacja drogi o numerze 105189L 4 236,56

600 60016 Sołectwo Leopoldów
Fundusz sołecki - Sołectwo Leopoldów - bieżąca konserwacja dróg w 
Leopoldowie

12 217,72

600 60016 Sołectwo Zakrzów 
Fundusz sołecki -  Sołectwo Zakrzów - bieżąca konserwacja dróg na terenie 
sołectwa Zakrzów

6 955,80

600 60016 Sołectwo Stara Wieś - Kolonia
Fundusz sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Kolonia - Wykonanie  progu 
zwalniającego z dokumentacją

10 000,00

600 60017
Sołectwo Ciechanki 

Krzesimowskie
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - bieżąca konserwacja 
dróg wewnętrznych znajdujących się na działkach o nr 159, 240, 307

10 000,00

700 70005 Sołectwo Stara Wieś - Kolonia
Fundusz sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Kolonia - poprawa bezpieczeństwa 
użytkowników drogi Nr 105180L (działka 22/2) w miejscowości Stara Wieś - 
Kolonia

0,00

754 75412 Sołectwo Nowogród
Fundusz sołecki - Sołectwo Nowogród - podniesienie poziomu bezpieczeństwa 
mieszkańców Sołectwa Nowogród

9 000,00

900 90015 Sołectwo Łuszczów Kolonia

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa oświetlenia ulicznego 
wzdłuż drogi powiatowej nr 2018L w miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku 
od drogi krajowej nr 82 do drogi powiatowej nr 2019L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej oraz posadowienia części słupów oświetleniowych

20 000,00

900 90015  Sołectwo Zofiówka
Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - Budowa oświetlenia przy drodze 
krajowej 82 wzdłuż chodnika (według wyk. projektu)

17 078,53

900 90015 Sołectwo Witaniów
Fundusz sołecki - Sołectwo Witaniów - wykonanie słupów oświetleniowych 
wraz z oprawami (kontynuacja budowy oświetlenia przy drodze gminnej nr 
105143 L)

25 452,60

900 90015 Sołectwo Trębaczów
Fundusz sołecki - Sołectwo Trębaczów - Budowa oświetlenia drogowego drogi 
gminnej publicznej Nr 105189L - kontynuacja zadania zgodnie z opracowanym 
projektem z roku 2021

23 599,24

900 90095 Solectwo Łuszczów Kolonia
Fundusz Sołecki - Solectwo Łuszczów Kolonia - wykonanie nawierzchni 
betonowej w istniejącej altanie usytuowanej przy budynku remizo - świetlicy (od 
strony KGW) w miejscowości Łuszczów Kolonia

3 320,51

900 90095 Sołectwo Piotrówek Drugi

Fundusz Sołecki - Sołectwo Piotrówek Drugi - zakup materiałów budowlanych 
niezbędnych do wykonania ogrodzenia części działki nr 40/1 o pow. 10 ar wziętej 
do używania przez Gminę Łęczna na potrzeby mieszkańców sołectwa Piotrówek 
Drugi

7 050,00

900 90095 Sołectwo Piotrówek Drugi Fundusz Sołecki - Sołectwo Piotrówek Drugi - zakup nasion trawy boiskowej 561,37

900 90095 Sołectwo Piotrówek Drugi
Fundusz Sołecki - Sołectwo Piotrówek Drugi - budowa budynku gospodarczego 
blaszanego drewnopodobnego o wymiarach 4 x 5 m

6 000,00

900 90095 Sołectwo Podzamcze 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Podzamcze - zakup materiałów do ogrodzenia 15 
arów działki gminnej nr 98/2 oraz jej zagospodarowanie z przeznaczeniem na 
miejsce spotkań mieszkańców Podzamcza

31 362,29

900 90095 Sołectwo Karolin
Fundusz Sołecki - Sołectwo Karolin - Ekologiczny przystanek Karolin - 
organizacja spotkań w plenerze wraz ze szkoleniami o szkodliwości oprysków dla 
owadów, przekazane zostana informacje o pożytecznosci owadów w ekosystemie

14 772,75

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr III/13/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 19.06.2024 roku

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 1



                                                                                                                     

Kwota

/zł/

1 2 3 4 5

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

921 92195  Sołectwo Stara Wieś
Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Piknik Rodzinny; Upowszechnianie 
tradycji wiejskich 

25 550,36

921 92195 Sołectwo Zakrzów
Fundusz Sołecki - Sołectwo Zakrzów - organizacja pikniku rodzinnego "Żniwa 
dawniej"

10 883,00

921 92195
 Sołectwo Ciechanki 

Łęczyńskie
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie - piknik Rodzinny - "Dzień 
Dziecka w Ciechankach Łęczyńskich" 

9 200,00

921 92195 Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie - spotkanie integracyjne 
mieszkańców sołectwa Ciechanki Łęczyńskie - "Potańcówka pod gwiazdami"

5 386,93

921 92195 Sołectwo Stara Wieś - Stasin
Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Stasin - spotkanie integracyjne 
mieszkańców sołectwa  - "Noc Kupały" - tradycyjny obrzęd nocy świętojańskiej

17 867,38

921 92195  Sołectwo Stara Wieś - Stasin
Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Stasin - Drożdżowe "LOVE" - wypieki 
z ciasta drożdżowego, pokazy dla mieszkańców przygotowane przez KGW Stara 
Wieś - Stasin

5 220,85

921 92195 Sołectwo Zofiówka
Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - Piknik rodzinny w Zofiówce "Powitanie 
lata - historie z życia wsi". 

9 500,00

921 92195 Sołectwo Zofiówka
Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - Spotkanie mieszkańców Sołectwa 
Zofióka "Tradycyjna zabawa wiejska".

4 500,00

921 92195
Sołectwo Ciechanki 

Krzesimowskie
Fundusz sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - Piknik rodzinny i Dzień 
Dziecka; degustacja potraw regionalnych.

15 922,00

921 92195 Sołectwo Witaniów 
Fundusz sołecki - Sołectwo Witaniów -  organizacja wydarzenia kulturalno - 
integracyjnego "Noc Świętojańska"

4 000,00

921 92195  Sołectwa Rossosz
Fundusz sołecki - Sołectwa Rossosz - organizacja festynu kulturalnego "Dzień 
dziecka"

2 000,00

921 92195  Sołectwo Rossosz 
Fundusz sołecki - Sołectwo Rossosz - organizacja festynu kulturalnego "Dożynki 
wiejskie"

7 700,00

921 92195 Sołectwa Podzamcze
Fundusz sołecki - Sołectwa Podzamcze - zorganizowanie spotkania 
integracyjnego mieszkańców wsi Podzamcze pod nazwą "Dożynki Sołeckie"

15 000,00

921 92195 Sołectwo Stara Wieś - Kolonia
Fundusz sołecki -  Sołectwo Stara Wieś - Kolonia - organizacja tradycyjnych 
dożynek wiejskich - wspólne gotowanie potraw regionalnych

1 359,99

921 92195 Sołectwo Stara Wieś - Kolonia
Fundusz sołecki -  Sołectwo Stara Wieś - Kolonia - organizacja tradycyjnych 
dożynek wiejskich 

6 803,99

    359 749,06 zł O g ó ł e m

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306B91D-7B0A-4277-934C-CD075BC28D8E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-26T09:03:49+0200




